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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-25
Ruang Lingkup Manajemen Produksi dan Operasional    (Introduction to Operation Management (MO),

and Case Study)
09:00:09 10:30:47 31

2 2021-09-25 Strategi Perencanaan untuk Produk dan Operasional, dan Studi Kasus 10:30:51 12:30:01 31

3 2021-10-09 Peramalan, dan Studi Kasus 13:00:02 15:00:28 32

4 2021-10-09 Analisis Pohon Keputusan untuk Peningkatan kapasitas, Analisis Titik Impas (BEP) 15:00:00 17:00:33 31

5 2021-10-23 Model Kapasitas Perencanaan dan Metode Transportasi, dan Studi Kasus 09:00:29 10:30:54 30

6 2021-10-23 Model Kapasitas Perencanaan dan Metode Transportasi, dan Quiz Pribadi Mandiri 10:30:58 12:35:01 30

7 2021-11-06 Lokasi dan Perencanaan Tata Letak, dan Studi Kasus 09:00:38 10:30:20 31

8 2021-11-06 Desain kerja, Standar Produksi dan Operasi, Pengukuran Kerja, dan Studi Kasus 10:30:29 22:40:50 31

9 2021-11-20 Ujian Tengah Semester (UTS) 09:00:01 12:30:59 32

10 2021-12-04 Persediaan dan Model Dasar Economic Order Quantity (EOQ), dan Studi Kasus 08:00:02 10:00:11 32

11 2021-12-04 Material Requirement Planning (MRP) dan Billing of Material (BOM), dan Studi Kasus Hasil Penelitian 10:00:05 12:30:24 31

12 2021-12-18 Penjadwalan Agregat dan Penjadwalan Jangka Pendek, dan Studi Kasus 08:00:03 10:00:09 33



13 2021-12-18 Pengendalian Mutu Terpadu (Total Quality Management), dan Studi Kasus 10:00:12 12:30:03 32

14 2022-01-15 Mendiskusikan Topik-Topik Terpilih yang Mutakhir dalam Manajemen Operasional 07:30:25 10:30:40 31

15 2022-01-15 Studi Kasus Hasil Penelitian, dan Quiz Pribadi Mandiri 10:30:50 12:30:02 31

16 2022-01-29 Ujian Akhir Semester (UAS) - Sabtu 29 Januari 2022 23:34:34 00:00:00 30

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Dr., MM
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-25 2021-09-25 2021-10-09 2021-10-09 2021-10-23 2021-10-23 2021-11-06 2021-11-06 2021-11-20 2021-12-04 2021-12-04 2021-12-18 2021-12-18 2022-01-15 2022-01-15 2022-01-29 Jml

1 201962052 MOHAMAD DEDE SOLEH A A H H H H A H H H H H H H H H 13

2 202062060 DINA INDAH PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202062071 ASHADY HANAFIE H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202062081 SRI HERMAYANTI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

5 202064077 WINDYANINGSIH H H H H H H H H H A A H H H H A 13

6 202161004 DEDEH SURYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202161005 SURATMAN H H H H A A H H H H H H H H H H 14

8 202161006 ANNISA KARIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202161007 RESTIO ADAM PAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202161008 LINA ANDAYANI H H H H H H H A H H H H H H H H 15

11 202161011 GITA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H A A H 14

12 202161012 FATMI YUMANTINI OKTIKASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202161016 Lutfiah Sukmadayanti H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202161017 FRANKE SAUT DAPOTTUA GULTOM H H H H H H H H H H H H H A A A 13

15 202161018 PRAMONO EKAYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202161023 MUHAMMAD IRFAN WAHYUTAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202161031 GISTY AYUNDA RAHAYUNINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 202161032 DADAN FAJAR RESPATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202161034 KARTIKA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202161035 JAENAL ABIDIN H H H H A A H H H H H H H H H H 14

21 202161036 QORIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 202161039 AHMAD ROSADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 202161040 PUSPA RINONCE H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 202161041 WIBUSANA H H H H H H H H H H H H A H H H 15

25 202161042 MARGIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 202161045 ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 202161046 IRVAN SUTIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 202161050 RIZKY BAYU ANJAR PUTRA H H H A H H H H H H H H H H H A 14

29 202161051 ERIKA AYU ARIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 202161052 YUYUN YUNITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 202161053 KHARISMIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 202161056 KURNIAWAN H H A A A A A A A A A A A A A A 2

33 202161057 MADYASTA PRAWIDHANA A A H H H H H H H H H H H H H H 14

34 202161059 TIAN BASTIAN A A A A A A A A A H H H H H H H 7

Dosen,

SUYANTO, Dr.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 201962052 MOHAMAD DEDE SOLEH 81 76 90 80 81 A-

2 202062060 DINA INDAH PERTIWI 100 89 90 86 90 A

3 202062071 ASHADY HANAFIE 100 86 91 91 91 A

4 202062081 SRI HERMAYANTI 94 88 85 91 90 A

5 202064077 WINDYANINGSIH 81 75 78 0 50 C-

6 202161004 DEDEH SURYANI 100 90 92 90 92 A

7 202161005 SURATMAN 88 76 82 80 80 A-

8 202161006 ANNISA KARIMAH 100 78 84 86 85 A-

9 202161007 RESTIO ADAM PAHLEVI 100 90 92 94 93 A

10 202161008 LINA ANDAYANI 94 85 91 67 81 A-

11 202161011 GITA SAPUTRI 88 76 76 80 79 B+

12 202161012 FATMI YUMANTINI OKTIKASARI 100 93 86 90 92 A

13 202161016 Lutfiah Sukmadayanti 100 80 86 82 84 A-

14 202161017 FRANKE SAUT DAPOTTUA GULTOM 81 76 70 0 49 D

15 202161018 PRAMONO EKAYANTO 100 78 76 90 84 A-

16 202161023 MUHAMMAD IRFAN WAHYUTAMA 100 86 80 87 87 A-

17 202161031 GISTY AYUNDA RAHAYUNINGTYAS 100 85 90 90 90 A

18 202161032 DADAN FAJAR RESPATI 100 78 76 80 81 A-



19 202161034 KARTIKA MAHARANI 100 88 85 85 88 A-

20 202161035 JAENAL ABIDIN 88 78 70 68 74 B

21 202161036 QORIATUL ADAWIYAH 100 76 76 84 82 A-

22 202161039 AHMAD ROSADI 100 76 85 75 80 A-

23 202161040 PUSPA RINONCE 100 78 87 78 82 A-

24 202161041 WIBUSANA 94 78 84 90 85 A-

25 202161042 MARGIYANTI 100 86 90 90 90 A

26 202161045 ARDIANSYAH 100 86 90 90 90 A

27 202161046 IRVAN SUTIA 100 78 90 91 88 A-

28 202161050 RIZKY BAYU ANJAR PUTRA 88 76 78 80 79 B+

29 202161051 ERIKA AYU ARIANI 100 78 78 86 83 A-

30 202161052 YUYUN YUNITA 100 86 85 86 88 A-

31 202161053 KHARISMIATI 100 86 85 88 88 A-

32 202161056 KURNIAWAN 13 50 0 0 19 E

33 202161057 MADYASTA PRAWIDHANA 88 76 86 90 85 A-

34 202161059 TIAN BASTIAN 44 70 76 78 72 B

Dosen,

SUYANTO, Dr.


